
ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Macleans 
Protect Mint 
Toothpaste 170g
76¢ per 100g

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic 
Comfort 3 
Advance 
Razors 4pk
75¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chux Super Wipes 
Original 10pk
25¢ per 1ea

$245
ea

SAVE $2.45



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental Pasta 
& Sauce/Seasoned 
Rice 110-190g

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duracell Optimum 
Batteries AA/AAA 4pk
$1.38 per 1ea

$550
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Long 
Life Juice 2L
$2.00 per 1L

$399
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$1.66 per 100ea

$199
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodle 
Cup 75g
$1.33 per 100g

$1﻿
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Coffee 200g
$4.88 per 100g

$975
ea

SAVE $9.75



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Multix Alfoil 
30cm x 20m
12¢ per 1m

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

On the Menu 
The Big Feast 
480/500g

$499
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
131-147g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Organic Care 
Shampoo & 
Conditioner 400mL
48¢ per 100mL

$190
ea

SAVE $1.99



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Drumstick 
4/6pk

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go 3 x 250mL
$4.47 per 1L

$335
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes/Pepsi 
Cans 10 x 375mL
$2.20 per 1L

$825
ea

SAVE $8.25



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
30¢ per 100sh

$1275
ea

SAVE $5.24



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 
420/425g

$199
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tetley Teabags 
100pk / Green 
50pk

$365
ea

SAVE $1.34



ON SALE WEDNESDAY 15 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 21 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

William’s 
Wraps 8pk
59¢ per 100g

$329
ea

SAVE $1.70

PRODUCT OF
TASMANIA


